ROSARIO VIDEMA-ET-ROS-VAR-RO/CS/SY-750-VEN RO/CS/
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2007
2008
2009
2010
2011 CONTENIDO NETO VINO ROS A%COHéLlco
075 L VALLE CENTRAL G.L.
PIE DE IMPRENTA FLABORADOPOR VIDEA$.4, ENSANTLAGO DE CHILE- CHILE. ROSARIO ESTATEROSADO, INO
5 DISTRIBUIDORANUBE AZUL DEMARGARTT, C.A, ARQUEIND FCO. FAJARDO-SECTOREL PLACHE GALD G-47
: NUBFAESPARTA, VENEZUELARIF 3026307 REGISTRADO EN EL MERS.BAJOEL N/ L1653 CPE 120
FECHA: MARZO 2009 5 COLORES:mm NEGRO
CODIGO DE BARRA: - mm P.874C
CODIGO INTERNO: 00000 COOL GRA Y 1
TAMANO ETIQUETA: 102 X 74 mm. mm p.185C
PAPEL: ESTATE LABEL 8 mm p.032C
TIPO DE IMPRESION: OFFSET PLANO
IMPRENTA: FOLIA: PLATA SEMI M.
BARNIZ: MATE ACUOSO
NOTA: CORTE: RECTO
OBSERVACIONES OBSERVACIONES

COD: V2084283

GRADO F1J0

CUNO AL 50%



